Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 15 mensis Septembris anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

83 Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

K I S U M U E N S I S - K I S I I A N A 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Cum in Kenya limites ecclesiastici inter dioeceses Kisumuensem et 

Kisiianam necessitatibus missionalis apostolatus amplius non respon

derent, ad partialem ipsorum limitum commutationem inter memoratas 

circumscriptiones ecclesiasticas procedere opportunum visum est. 

Itaque, hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 
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mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, auditoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Vidonis Dei 

Mestri, Archiepiscopi tit. Tuscamiensis atque Apostolici in Kenya Pro-

Nuntii, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo 

Divina Providentia Pp. VI concessarum, limites inter supradictas cir

cumscriptiones ecclesiasticas ita emendandos censuit ut districtus civi

les Borabu Septentrionalis et Borabu Occidentalis, qui hucusque toti 

ad dioecesim Kisumuensem pertinebant, ab eadem dioecesi Kisumuensi 

distraherentur et ad dioecesim Kisiianam adnecteretur. 

Eadem Sacra Congregatio praesens ad rem Decretum expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacri Dicasterii de Propaganda Fide, 

die 5 mensis Maii, anno Domini 1966. 

L. © S. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Martedì, 13 settembre 1966, il Santo Padre Paolo VI ha 

ricevuto in Visita Ufficiale Sua Eccellenza l 'On. JTJRACY MA-

GALHIES, Ministro degli Affari Esteri del Brasile. 

Giovedì , 15 settembre 1966 , i l Santo Padre Paolo VI ha rice

vuto Sua Eccellenza l 'On. EL HADJ AHMADOU AHIDJO, Presidente 

della Repubbl ica Federale del Cameroun. 

S E G R E T E R I A D I S T A T O 

NOMINE 

Con Brevi Apostolici il Santo Padre Paolo VI, felicemente regnante, 
si è degnato di nominare : 

Assistente al Soglio Pontificio : 

10 febbraio 1966. S. E. Revma Monsig. Borja do Amarai Francesco, Vescovo 
di Taubaté. 

Protonotari Apostolici ad instar participantium :